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Lähtö 1   A) 2,10  /  B) 5,9,3,1,11,12,6,7,4,8  /  C) - 
Lauantain avauslähdön suosikki 2 BWT IRON MAN on aloittanut uransa komealla statistiikalla, sillä saldona 
viidestä kilpailusta on neljä voittoa sekä yksi kakkossija. Kauneusvirheenä ruuna tosin poistettiin yhdestä 
kilpailusta toimimattomana ja joutui tämän jälkeen hakemaan vauhtia uuden koelähdön kautta. BWT Iron Man 
ei ole siis käytökseltään sataprosenttisen luotettava, mutta onnistuessaan ruunalla on loistopaikalta hyvä 
tilaisuus jatkaa menestyskulkuaan. 10 NOT BAD on lähdön toinen A-hevonen. Takarivistä on toki omat 
haasteensa, mutta viimeksi Vermossa tamma kiri näyttävästi Toto65-voittoon aivan joukon hänniltä. B-ryhmän 
käynnistävä 5 TERCERO MAYO esiintyi edukseen viime startissaan Vermossa. Tercero Mayo hyökkäsi 5. 
ulkoa 800 jäljellä ja sai pian selän eteensä. Ruuna iski vapaata 4. rataa 400 jäljellä ja marssi mukavasti 
ykköseksi. Lähtö on nyt kovempi, mutta toinen peräkkäinen voitto ei olisi minkäänlainen yllätys. 9 JANELLE 
seuraili viimeksi Voimaeläincupin karsintalähdössä 3. sisältä neljänneksi ja hankki osallistumisoikeuden 
finaaliin, mutta valitsi sen sijasta mieluummin tämän Nuorten Sarjan. Janelle vaikuttaa nousuvireiseltä ja on 
ihan hyvä haastaja. 3 EMPERE’S BLACK on kärsinyt viime aikoina huonosta lähtöratatuurista. Ruuna on 
kuitenkin suorittanut positiivisesti. Esimerkiksi viimeksi Porissa Empere’s Black kiri totoon aivan joukon 
hänniltä kulkemalla päätöspuolikkaan 12,0-kyytiä. Nyt Empere’s Black on kerrankin kunnon lähtöpaikalla. 1 
PACMAN POPPY on loistopaikalla, ja esimerkiksi juoksupaikka BWT Iron Manin takana 2. sisällä avaisi hyvät 
totomahdollisuudet. 11 COCKTAIL S ja 12 LUIGI WEB toivovat reipasvauhtista juoksua, jolloin ne pystyvät 
kirimään vaikeilta paikoiltakin korkealle. 
 

Lähtö 2   A) 15,9,5  /  B) 2,1,11,4,6,3,8,13,10,7,14,12  /  C) - 
15 ALMA COTTER suorittaa jatkuvasti tasaisen hyvin ja on tämän tammalähdön kovakuntoisin, mutta toki 
viidentoista hevosen autolähdössä numerolla viisitoista riittää aina juoksunkulullisia haasteita. 9 TRUE 
COLORS nappasi elokuussa kolme peräkkäistä voittoa. Viimeksi Turussa meno ei ollut yhtä tehokasta, vaikka 
tamma volttiennätyksensä juoksikin. True Colors palasi kuitenkin tuohon kisaan runsaan kuukauden paussilta, 
joten eiköhän meno ole taas jykevämpää. Autolähdössä saa laittaa taas jenkkikärrytkin perään, ja niistä 
vaikuttaisi olevan True Colorsille selvästi hyötyä. 5 BRETAGNE on lähdön kolmas A-hevonen. Se on 
suosikeista epävarmin, mutta kyseessä on vauhtikestävä tamma, joka on nostanut tänä vuonna selvästi 
tasoaan. 2 ZOLA BEAT ja 1 MATHILDE HALM aloittavat huippupaikoiltaan B-ryhmän. Molemmat pääsevät 
reippaasti liikkeelle, joten kummallakin on täydet saumat onnistuneeseen juoksuun. Zola Beat ei kylläkään 
ollut viimeksi Jokimaa Tekee Tähtiä –karsinnassa parhaimmillaan jäädessään 2. sisältä viidenneksi. 
Aiemmissa kilpailuissa suoritukset ovat olleet parempia. 11 ANNA K. GARDEN jäi viimeksi Voimaeläincupin 
karsintalähdössä 3. sisältä sisäratajuoksulla pussiin. Tilaa saadessaan Anna K. Garden olisi kirinyt erittäin 
todennäköisesti totoon. 4 CITADELLA EVO on aina vaikea veikattava. Kykyjä olisi, mutta valitettavasti käytös 
on usein aika ala-arvoista. Muutenkin suoritustaso vaihtelee. Mikäli energisellä tammalla olisi huippupäivänsä, 
olisi se johtopaikalta vaikea kukistettava. Citadella Evon kohdalla epäonnistuminen on kuitenkin aina 
onnistumista todennäköisempi vaihtoehto. Myös 6 CREDIT TO EASY, 3 QUEEN DIABLO ja 8 MAKE IT UP 
ovat pelihevosia tässä tasaisessa tammalähdössä. 
 

Lähtö 3   A) 2  /  B) 4,5,3  /  C) 1 
Vaikka viisivuotiaiden lämminveristen L. Fabritius Memorialissa on viivalla vain viisi hevosta, on kyseessä silti 
kanuunalähtö. 2 MR STAHL on noussut tänä vuonna aivan maamme eturivin hevosten joukkoon. Vaikka 
vastus on laadukas, on Ville Mäkelän valmennettava vahvasti kiinni keulavoitossa. 4 SHACKHILLS TWISTER 
jyräsi Oulussa Kultadivisioonafinaalin voittoon johtavan rinnalta. Suosikiksi pelattu American Hero taipui 
keulasta Shackhills Twisterin mankelin alla kuudenneksi. Mr Stahl on kuitenkin American Heroa kovempi 
hevonen, ja Mr Stahlin kukistamisen tämän rinnalta ei pitäisi lähtökohtaisesti onnistua. Vaikka Teivon 
Suurmestaruusajossa 12. päivä elokuuta Shackhills Twister kiri takapareista kakkoseksi ja Mr Stahl jäi 
johtopaikalta kolmanneksi, on Mr Stahl selvä suosikki ja Shackhills Twister sitten sen selkeä ykköshaastaja. 
Mikäli suosikkikaksikko sortuu liian kovaan keskinäiseen nahisteluun, saavat myös loistovireessä kilpailevat 5 
KYLE WEB ja 3 BWT GAZEAU täyden mahdollisuuden kaksarisijoitukseen. Erityisesti Shackhills Twisterin 
kakkossija olisi tällöin vaarassa. 1 AMBROSIUS kohtaa nyt niin kovia, että vaikka sekin kilpailee oivassa 
vireessä, olisi kaksarisijoitus tässä porukassa yllätys. Siitäkin huolimatta, että ruuna saanee unelmajuoksun 
Mr Stahlin takana 2. sisällä. 
 

Lähtö 4 Troikka  A) 12  /  B) 10,5,3,6,7,13,9,16,1,11,14  /  C) 15,2,4,8 
Kylmäveristen montélähdössä hallitseva montén Suomen mestari 12 RUNONEITO saa suosikin paineet 
harteilleen. Alla olevien kärrylähtöjen suoritukset ovat osoittaneet, ettei suoritustaso ole kääntynyt ainakaan 
laskuun. Viimeksi Lappeenrannassa Runoneito kiri avoimessa tammalähdössä 4. sisältä pirteästi neljänneksi 
häviten vain niin koville tammoille kuin Lumi-Oosa, Suven Sametti ja Sirpsakka. 10 TANGEN OVE ja 5 
LURAUS ovat suosikin päähaastajat. Tämän kaksikon kohdalla tämän hetken oikea montéosaaminen ei ole 
edes tiedossa. Tangen Ove aloitti joka tapauksessa Suomen uransa Vermossa lupaavasti kirimällä 4. sisältä 
neljänneksi. Kärkikolmikon muodostivat Disain, Villieläin ja Hurman Viesker. On tosi mielenkiintoista nähdä 



kuinka kovaan suoritukseen viisivuotias ruuna tässä montélähdössä pystyy. Luraus on juossut urallaan yhden 
montélähdön. Tamma sijoittui viime vuoden marraskuussa Turussa Prix du Nord –finaalissa kakkoseksi 
silloinkin Liisa Nummen ohjastamana. Tänä vuonna Lurauksen suoritustaso on vielä merkittävästi kohentunut. 
3 BOHEEMI on potentiaalinen yllättäjäkandidaatti. Boheemi sijoittui elokuussa Kouvolassa SM-finaalissa 
hienosti neljänneksi, vaikka laukkasi lähtösuoralla kanssakilpailijan kiilaamana. 6 SUVIMYRSKY RAM ja 7 
KEVININ TÄHTI ottelevat onnistuessaan totosijoista, mutta molemmat ovat todella epävarmoja. 13 KROMAUS 
epäonnistui SM-finaalissa ja on pitänyt sen jälkeen taukoa. 9 MUSTAMANI ei ole kilpaillut tällä kaudella 
raviratsastuksessa, mutta ruuna on voittanut urallaan kolme montélähtöä. 16 MOE TJALVE on hyvä 
montéhevonen, mutta takamatkaa on toki tällä kertaa paljon. 
 

Lähtö 5 Toto75-1  A) 1  /  B) 7,8,6,4,3,5,2  /  C) - 
Toto75-kierros käynnistyy 5- ja 6-vuotiaiden kylmäveristen L. Fabritius Memorialilla. Siinä 1 HENTUN LIISA 
lähtee metsästämään paalulta tiukasti koko matkan johtoa ja toimii Toto75-vihjesysteemien ensimmäisenä 
tukipilarina. Villinmiehen Tammakilpailussa Huisi Hippu oli johtopaikalta liian kova pala purtavaksi, mutta 
Hentun Liisa tuli kyllä johtavan rinnalta oikein vahvasti maaliin asti. Nyt Hentun Liisa saa lähteä liikkeelle yksin 
paalulta, ja vauhtikestävällä tammalla kestää kyllä kaiken ollessa kohdallaan ajaa tasaisen reipasta. Mikäli 
Hentun Liisa täräyttää paalulta sellaisen noin 26,0-tuloksen, niin kyllä kovat takamatkalaisetkin ovat tosi tiukan 
paikan edessä. Kannattaa noteerata, että kuusivuotiaat oriit ja ruunat lähtevät matkaan peräti 60 metrin 
takamatkalta. Pieni laukkariski Hentun Liisalla aina on, mutta mikäli Teemu Okkolinin suojatti ravaa ja suorittaa 
tasollaan, niin se on kyllä näistä asetelmista vaikea kukistettava. 7 PRO ja 8 WOLT muodostavat kovimman 
haastajakaksikon. Näistä Pro on pärjännyt tänäkin vuonna hienosti; kauden kaksitoista starttia on tuonut 
statistiikan 4-4-2. Wolt taas kilpailee tällä hetkellä suvantovaiheen jälkeen nousuvireessä. Pro on 
lähtötilanteessa vähän hätäinen ja siksi sillä on alkulaukan riski, mutta ravia aloittaessaan Pro juoksee erittäin 
todennäköisesti Woltin etupuolella ja on siksi kakkosrankkaus ennen Woltia. 6 VIESKOFF palasi viimeksi 
Porissa pitkästä aikaa kultakantaan. Edellisestä voitosta oli vierähtänyt jo yli kaksi vuotta. Vaikka voittoja ei 
tänä vuonna aiemmin ollut tullutkaan, on Vieskoff suorittanut jo pidemmän aikaa tasaisen hyvin. Vieskoff on 
tämän lähdön selkeä nelosrankkaus. 4 KSAR kukisti viimeksi Vermossa 3 LIPASSIn selvästi ja nousee siksi 
rankingissa tämän etupuolelle. Molempien kohdalla kaksarisijoitus on kuitenkin tiukassa. 
 

Lähtö 6 Toto75-2  A) 8  /  B) 9,11,4,3,10,12,5,1,2  /  C) 7 
Toto75-vihjesysteemeissä jatketaan heti perään toisella varmalla. 8 WHODOUTHINKUARE laukkasi viimeksi 
Teivon Tammer-ajossa heti lähdössä pitkäksi. Se oli kuitenkin tasoitusajo. Auton takaa laukkariskiä ei pitäisi 
olla. Porin voitto tuli vakuuttavalla suorituksella, ja muutenkin Kari Savolaisen valmennettava on kulkenut 
pontevasti. Tämä viisivuotiskausi on tuonut jo seitsemän ykkössijaa. Eiköhän Juha Utala aja vauhtikestävällä 
oriilla ulkoradan lähtöpaikaltakin heti määrätietoisesti eteenpäin. Vaikuttaa todennäköiseltä, että aktiivisella 
taktiikalla johtopaikka on lopulta haettavissa, ja sen jälkeen Whodouthinkuare olisi kyllä normaalina todella 
vaikeasti voitettavissa, vaikka avaus vähän venyisikin. Whodouthinkuare kestää kyllä tempoa, ja esimerkiksi 
Porin voittojuoksussa väliajat olivat 12,0-13,0-(12,0)-16,0. Siinä kisassa Whodouthinkuare eteni johtopaikalle 
1500 metriä ennen maalia. 9 QUITE VANITY on selkeä ykköshaastaja, mutta näiltä lähtöpaikoilta 
Whodouthinkuarella on kuitenkin vahva etulyöntiasema. Kuukausi sitten Vermossa Quite Vanity oli hyvä 
kakkonen 500 metrin kirillä 2. ulkoa, mutta Informed Am oli kuitenkin selityksittä parempi. Quite Vanityn jälkeen 
rankingissa tulee todella tasaista. 11 KIIKKU’S GIANT väsyi viimeksi Kuopiossa aktiivisella taktiikalla, mutta 
normaalisti ruuna kykenee kyllä vahvoihin suorituksiin. 4 LEON COGER kilpailee tasaisen vahvassa vireessä. 
3 KEN’S CARLOS on alisuorittanut viime starteissaan, mutta nyt ruuna voi saada hyvän juoksun kärjen imussa 
sisäradalla. Hyvänä päivänään Ken’s Carlos pystyy nappireissulla pärjäämään. 10 INFINITO kilpailee 
nousuvireessä, mutta toki takarivin lähtöpaikka laskee osakkeita. 12 SAHARA DANGEROUS kohdalla 
lähtöpaikka on vieläkin synkempi. Voi olla, ettei lahjakas neljävuotias ole nyt kuukauden starttivälillä 
muutenkaan ihan parhaimmillaan. Sahara Dangerous on toki yksi lähdön pelihevosista, muttei kuitenkaan tällä 
kertaa pelimielessä sieltä kiinnostavimmasta päästä. Myös viimeksi johtavan rinnalta taipunut 5 I KEEP MY 
WORD lukeutuu pelihevosiin. 
 

Lähtö 7 Toto75-3, Troikka  A) 1,13,3,8,11  /  B) 6,12,2,15,7  /  C) 14,9,4,5,10 
Kylmäveristen Voimaeläincupin finaalissa voittaja voi tulla miltä paalulta tahansa. Suosikiksi kohoaa paalun 1 
FILI, joka spurttasi karsintalähdössä voittoon 2. sisältä. Tätä edeltäneessä Forssan kisassa ruuna vastaili 
johtopaikalta tarpeen mukaan, ja varaa tuntui kyllä jäävän selvästi. Näistä asetelmista keulataktiikka lienee 
ykkösvaihtoehto. 13 VAPASSI voitti oman karsintalähtönsä johtopaikalta todella vaivattomaan tyyliin. Nyt 
juoksusta tulee tietysti ihan erilainen, mutta Pilvenmäki Specialin finaalin suoritus takamatkalta oli laukkojen 
lomassa niin mallikas, että ilman muuta Vapassi on näistäkin asetelmista vahva voitontavoittelija. 3 
KOSKELAN VALTTI taipui karsintalähdössä johtopaikalta kolmanneksi. Vastaavanlaisena ruuna ei ottele 
nytkään voitosta, mutta potentiaalia pitäisi kyllä olla parempaankin. Juoksupaikka Filin takana 2. sisällä voisi 
olla tässä kohtaa optimaalinen vaihtoehto. 8 MIDAS oli karsintalähdössä johtavan rinnalta vahva kakkonen. 
Laukan uhka on edelleen olemassa, mutta etukenkien riisuminen on kuitenkin selvästi varmistanut ja tuonut 
muutenkin lisätehoja. Midas on nykyvireessään onnistuessaan huippuvaarallinen. 11 ISOSALON ISKU voi olla 
lähdön jokerikortti. Se on Jere Kiveisen valmennuksessa parantanut pykälällä, ja nyt kun etukengät on 



tarkoitus riisua ensimmäistä kertaa Kiveisen valmennuksesta käsin, voidaan hyvinkin nähdä Isosalon Iskun 
uran toistaiseksi kovin suoritus. Mikäli juoksunkululliset asiat menevät nappiin, ei edes voitto saa tulla 
minkäänlaisena yllätyksenä. 6 LAMMIN MATIAS piti karsintalähdössä johtopaikalta rinnallaan jyskyttäneen 
Midaksen varmasti takanaan. Myös viime lauantain Teivon kolmossijassaan Lammin Matias juoksi keulassa. 
Vaikka Lammin Matias on nakutellut tänä vuonna totosijoja kovalla prosentilla, se ei kuitenkaan aivan mahdu 
nyt voittoa ajatellen mukaan A-ryhmään. Ravivarmuus on kylläkin näissä sarjoissa vahva valttikortti. 12 
STEFFE on kohonnut elämänsä iskuun, ja ruuna jaksaa tehdä haalarihommiakin. Lammin Matiaksen tavoin 
sekin lipsahtaa kuitenkin tällä kertaa B-ryhmän puolelle. Steffe on kuitenkin yksi monista realistisista 
voitontavoittelijoista. 2 SIPORINKO sijoittui karsintalähdössä Filin ja Koskelan Valtin välissä kakkoseksi. 
Siporingon ongelmana on, että ravi ei aina stemmaa sataprosenttisesti, ja tässä lähdössä sellaiseen tuskin 
olisi varaa. 15 VARJOSI on ottanut laukkojensa jälkeen niin hyvin vauhtia, että keskiviikkoinen Vermon suoritus 
oli ehdottomasti pettymys. Tamman oli tyydyttävä kuudenteen sijaan, vaikka se ravasi koko matkan. 
 

Lähtö 8 Toto75-4, Toto4-1 A) 3,6,2  /  B) 9,8,1,5,11  /  C) 4,10,12,7 
Kylmäveritammojen avoimessa ryhmäajossa heti lähtökiihdytys näyttelee isoa roolia. Se kumpi kaksikosta 3 
SUVEN SAMETTI ja 6 LUMI-OOSA pääsee johtopaikalle, on myös lähdön todennäköisin voittaja. Arviona on, 
että näistä asetelmista Suven Sametti on todennäköisempi keulahevonen ja siksi se on myös kärkirankkaus. 
Molemmilla on allaan täysipainoinen suoritus kahden viikon takaa Lappeenrannasta. Siellä Lumi-Oosa eteni 
johtopaikalle avauspuolikkaan kohdalla ja hallitsi sen jälkeen tapahtumia oikein varmaan tyyliin. Takarivistä 
matkaan lähtenyt Suven Sametti taas lähti kiertämään 2. ulkoa 3. rataa kierros jäljellä, pääsi laskeutumaan 
johtavan rinnalle runsaat 500 jäljellä, laskeutui keulavoittajan kantaan 350 jäljellä ja oli rehti kakkonen. 2 
SIRPSAKKA kiri samaisessa Lappeenrannan kisassa 3. sisältä niin terävästi kolmanneksi, että mahtuu sekin 
mukaan A-ryhmään. Mikäli juoksu menisi niin, että Suven Sametti ja Lumi-Oosa ottaisivat tiukasti yhteen heti 
alussa ja Suven Sametti pitäisi johtopaikan, ja vastaavasti Sirpsakka saisi iskuasemat 2. ulkoa, voisi Hannu 
Torvisen vakioajokki ihan hyvin spurtata lopussa ykköseksi. 9 LAKAN LEIJA jaksoi Lappeenrannassa johtavan 
rinnalta viidenneksi. Ennen starttia oli ollut pieniä jalkamurheita, ja ennakkokommenttien mukaan 
suoritustason pitäisi nyt olla parempi. Lakan Leija on takarivistäkin hyvä haastaja A-kolmikolle. 8 DISAIN 
tuntuisi jonkin verran rauhoittuneen ja samalla menestystäkin on irronnut viime aikoina mukavasti. Näistä 
asetelmista voitto yllättäisi, mutta totosija ei. 1 VARJONOVA ja 5 SANAHELINÄ hakevat nappijuoksua kärjen 
takana sisäradalla. Sanahelinä voi hyvinkin saada unelmapaikan 2. sisällä. Molempien kohdalla kaksarisijoitus 
olisi todellinen huippuonnistuminen, mutta sijat 3-5 ovat täysin realistisia tavoitteita. 
 

Lähtö 9 T75-5, T4-2, Troikka A) 7,2,3  /  B) 8,1,6,5,10,11,12,13  /  C) 9,4,14 
Lämminveristen Voimaeläincupin finaalissa suosikiksi kohoaa 7 EAST WARD. Se on tehnyt Hannu-Pekka 
Korven käsistä pelkästään hyviä suorituksia. Voimaeläincupin karsintalähdössä East Ward hyökkäsi 3. ulkoa 
700 jäljellä, eteni johtavan rinnalle 400 jäljellä ja marssi oikein varmaan voittoon. East Wardilla on vahva 
moottori, ja sillä voi tarvittaessa ajaa vaikka johtavan rinnalta. Kumpikaan kaksikosta 2 CALA BONA ja 3 BRAD 
ORDEN ei ole nopea avaaja, mutta todennäköisesti jompikumpi pääsee silti etenemään lopulta johtopaikalle. 
Erityisesti keulapaikalta molemmat olisivat vaarallisia. Olisi tosi mielenkiintoista, mikäli Cala Bona pääsisi 
johtopaikalle, sillä niin hurjaa kyytiä ori karsintalähdössä 4. sisältä tilaa saatuaan tykitti. Nyt vielä Cala Bonalla 
on kahden kuukauden tauolta startti kropassa, ja tällä kertaa kaikki kengät on tarkoitus riisua. Brad Orden 
kilpailee suoritusvarmassa vireessä. Karsintavoitossaan ruuna pääsi etenemään johtopaikalle 
avauspuolikkaan kohdalla. Brad Orden selviytyi myös Jokimaa Tekee Tähtiä –kilpailun finaaliin sijoittuessaan 
karsintalähdössä johtavan rinnalta kakkoseksi. 8 CABOOSE kiri karsintalähdössä säästöreissun jälkeen East 
Wardin jälkeen terävästi kakkoseksi. 1 OLWING avasi karsintalähdössä vauhdilla keulaan ja jatkoi 
avauspuolikkaan kohdalla Brad Ordenin takana 2. sisällä. Loppusuoralla Olwing haastoi keulavoittajan tiukasti. 
Nytkin Olwing ottanee helposti ensimmäiset keulat, mutta jatkossa hyvä selkä taas kelvannee. 
Loistoasetelmista totosijaan on ilman muuta hyvät mahdollisuudet, mutta nyt tempo lienee karsintalähtöä 
reippaampaa, mikä on ruunalle miinustekijä. 6 TOP CLASS KEMP ja 5 SPACE ODDITY muodostavat 
seuraavan kaksikon. Nekin lähtevät metsästämään nappireissulla tosissaan totosijaa. 
 

Lähtö 10 T75-6, T4-3, Duo-1 A) 7,2,11,5,1,3  /  B) 4,10,12,8,9,15,16,14,13  /  C) - 
Metsämäki Stayerissä riittää tasoa, ja lähdöstä löytyy monta vahvaa voitontavoittelijaa. Heti kiihdytys on 
mielenkiintoinen. 2 EVENTFUL SWAMP voitti viimeksi Tammer-ajon keulasta, ja ilman muuta Esa Holopainen 
haluaa nytkin johtopaikalle. Voltin kakkoselta on kuitenkin lähtölaukan mahdollisuus, ja lisäksi 7 SANDS 
GANGSTER päässee muutenkin rivakammin liikkeelle. Sands Gangster on voittanut uransa molemmat pitkän 
matkan kilpailunsa, joten matka sopii oriille mainiosti. Molemmat voitot ovat tulleet johtopaikalta, ja 
normaalitapauksessa Raitala ajaisi ilman muuta keulasta. Saa sitten kuitenkin nähdä, että mikä on tilanne tällä 
kertaa, sillä Sands Gangster palaa tähän lähtöön sairaustauolta. Näistä lähtökohdista ei tulisi yllätyksenä, 
vaikka Eventful Swampin selkä kelpaisi. 11 MANDELA ZON otti viimeksi itselleen tosi harvinaisen laukan, 
mutta turha siihen kilpailuun on sen enempää tuijottaa. Kyseessä on huippuhevonen, eikä kauden 
kahdeksastoista voitto saa tulla kenellekään yllätyksenä. 5 MR REDDINGTON hylättiin Teivon Tammer-ajossa 
ensimmäisen kaarteen laukasta, mutta ruuna teki kuitenkin jatkossa niin jykevän suorituksen ja ylitti maalilinjan 
vielä seitsemäntenä, että Juha-Pekka Ahosen suojattiin on syytä suhtautua ehdottoman vakavasti. Voltin 



viitosrata voi tosin tuoda kiihdytysvaiheeseen omat ongelmansa. 1 FELLAINI ZET tuskin pystyy pitämään 
ykkösradalta johtopaikkaa, mutta kyseessä on hyvä pitkän matkan hevonen, joka on joka tapauksessa syytä 
huomioida näistä asetelmista ajoissa. Myös jonkin verran ailahdellut 3 KIIKKU’S TROOPER mahtuu mukaan 
A-ryhmään. Sen taulun parhaat sijoitukset ovat tulleet nimenomaan tältä pitkältä matkalta. 4 COMWAY 
COTTER aloittaa B-ryhmän. Se on kunnossa, vaikka viimeksi epäonnistuikin. Comway Cotter ei tosin ole 
lähdön monesta muusta osallistujasta poiketen sellainen hevonen, joka hyötyisi tästä pitkästä matkasta. 10 
GLOBAL WINNER ei ole ollut viime starteissaan odotetunlainen ja jää siksi B-ryhmään. Potentiaalia olisi 
parempaankin. Isossa revityksessä huomioidaan myös viimeksi Joensuussa huomattavasti tätä helpomman 
lähdön voittanut 12 ANYTHING FOR YOU sekä Teivon Tammer-ajossa nappireissulla kolmanneksi sijoittunut 
8 STONECAPES SUPERB. 
 

Lähtö 11 T75-7,T4-4,Duo-2,TroikkaA) 1  /  B) 5,2,6,9,10,4,7,3,11,12,8  /  C) - 
Pohjoismaiden Mestaruudessa suosikin paineet harteilleen saa norjalaisvieras 1 STUMNE FYR. Sen verran 
vakuuttava Stumne Fyr oli alla olevassa Unionskampenin voitossaan. Suoritus oli koko uran toistaiseksi paras, 
joten ruuna saapuu Turkuun huippukuntoisena. Lähtöpaikkakin on mainio riippumatta siitä, saako Stumne Fyr 
alussa torjuttua Caijuksen vai ei. 5 GRISLEFAKSEN G.L. sijoittui viime vuonna Turun PM-kisassa kakkoseksi 
vain Evartille häviten, silloinkin Hannu Torvisen ajamana. Alla olevien suoritusten perusteella vire ei ole yhtään 
sen huonompi kuin vuosi sitten, joten kaikki on mahdollista. Viime vuodesta poiketen Grislefaksen G.L. pääsee 
nyt matkaan eturivistä. Komeassa voittoputkessa kilpaileva 2 V.G. VOITTO on lähdön urheilullisesti 
mielenkiintoisin hevonen. Ikää on vasta kuusi vuotta ja kilpailukokemusta paljon muita vähemmän. Kaiken 
huipuksi tänä vuonna V.G. Voitto on kilpaillut vain yhden ainoan kerran. Teivon elokuisessa voittojuoksussa 
tulos 23,7 täyden matkan voltista syntyi kuitenkin niin kevyesti, että tässä kovassa porukassa V.G. Voitto voi 
venyä yllättävänkin hurjaan tulokseen. Edes voitto ei saa tulla minkäänlaisena yllätyksenä. 6 B.W.RUNE kiertyi 
viime vuoden PM-kisassa 4. ulkoa johtavan rinnalle jo 1400 metriä ennen maalia ja oli nytkin ajavan Harri 
Koivusen luotsaamana rehti kolmas. Tänä vuonna on tullut aika paljon laukkoja, mutta viimeistelystartissaan 
B.W.Rune malttoi ravata ja nappasi voiton. 9 PHILIP ESS pääsee liikkeelle sellaiselta lähtöpaikalta, että voi 
olla Santtu Raitalan luovimana yllättävän vaarallinen. 10 STALLONE ja 4 CAIJUS ottivat yhteen kuukausi sitten 
Vermossa. Stallone ei ole sen jälkeen kilpaillut, kun taas Caijus taipui viimeksi Teivossa turhan helposti 
huolimatta juoksupaikasta johtavan rinnalla. Stallonen rasitteena on taas takarivin lähtöpaikka, mutta viime 
startin jälkeen hevosta on hieman huollettu, joten nyt ravi voisi stemmata kirivaiheessakin viime kertaa 
paremmin. Caijus ailahtelee jonkin verran, mutta nyt luvassa lienee juoksupaikka joko keulassa tai 2. sisällä. 
Kengätkin on tarkoitus riisua kuten Vermon voittojuoksussa. Viime starteissaan epäonnistunut 7 B.W.STURE 
on myös onnistuessaan täysin realistinen menestyjä. 3 MORISON kilpailee nousuvireessä, mutta toki näin 
kovassa lähdössä ihan voitosta otteleminen olisi kuitenkin melkoinen huippuonnistuminen. 
 
 
VIHJESYSTEEMIT: 
 
TOTO75 (lähdöt 5-11) 
 
Pieni systeemi 
I 1 Hentun Liisa (7,8) 
II 8 Whodouthinkuare (9,11) 
III 1,3,8,11,13 (6,12) 
IV 2,3,6 (9,8) 
V 2,7 (3,8) 
VI 1,2,3,5,7,11 (4,10) 
VII 1 Stumne Fyr (5,2) 
180 riviä*0,05 euroa = 9 euroa 
 
Suuri systeemi 
I 1 Hentun Liisa (7,8) 
II 8 Whodouthinkuare (9,11) 
III 1,3,6,8,11,13 (12,2) 
IV 2,3,6 (9,8) 
V 2,7 (3,8) 
VI 1,2,3,4,5,7,8,10,11,12 (9,15) 
VII 1,2,4,5,6,7,9,10 (3,11) 
2880 riviä*0,05 euroa = 144 euroa 
 
TOTO4 (lähdöt 8-11) 
 
Pieni systeemi 



I 2,3,6 (9,8) 
II 2,7 (3,8) 
III 1,2,3,5,7,11 (4,10) 
IV 1 Stumne Fyr (5,2) 
36 riviä*0,20 euroa = 7,20 euroa 
 
Suuri systeemi 
I 2,3,6 (9,8) 
II 2,7 (3,8) 
III 1,2,3,4,5,7,8,10,11,12 (9,15) 
IV 1,2,4,5,6,7,9,10 (3,11) 
480 riviä*0,20 euroa = 96 euroa 
 
PÄIVÄN DUO (lähdöt 10-11) 
 
Pieni Systeemi 
I 1,2,3,5,7,11 
II 1 Stumne Fyr 
6 yhdistelmää 
 
Suuri systeemi 
I 1,2,3,4,5,7,8,10,11,12 
II 1 Stumne Fyr 
10 yhdistelmää 
 
TROIKKA (lähtö 4) 
 
Pieni systeemi 
I 12 Runoneito 
II 3,5,10 
III 3,5,6,7,9,10,13,16 
21 yhdistelmää*0,50 euroa = 10,50 euroa 
 
Suuri Systeemi 
I 12 Runoneito 
II 3,5,6,7,9,10,13,16 
III 1,3,5,6,7,9,10,11,13,14,16 
80 yhdistelmää*0,50 euroa = 40 euroa 
 
TROIKKA (lähtö 7) 
 
Pieni systeemi 
I 1,13 
II 1,3,8,11,13 
III 1,3,6,8,11,13 
32 yhdistelmää*0,50 euroa = 16 euroa 
 
Suuri Systeemi 
I 1,3,8,11,13 
II 1,3,8,11,13 
III 1,2,3,6,7,8,11,12,13,15 
160 yhdistelmää*0,50 euroa = 80 euroa 
 
TROIKKA (lähtö 9) 
 
Pieni systeemi 
I 7 East Ward 
II 2,3 
III 1,2,3,5,6,8 
10 yhdistelmää*1 euro = 10 euroa 
  
Suuri Systeemi 
I 2,7 



II 1,2,3,5,6,7,8 
III 1,2,3,5,6,7,8,10,11,12,13 
108 yhdistelmää*0,50 euroa = 54 euroa 
 
TROIKKA (lähtö 11) 
 
Pieni systeemi 
I 1 Stumne Fyr 
II 2,5 
III 2,3,4,5,6,7,9,10 
14 yhdistelmä*0,50 euroa = 7 euroa 
  
Suuri Systeemi 
I 1 Stumne Fyr 
II 2,3,4,5,6,7,9,10 
III kaikki 
80 yhdistelmää*0,50 euroa = 40 euroa 
 
Vihjeet laati: Jouni Toroska 


